
Tuotteen Kuvaus

Tuotenimi: tukku pu uretaanilla päällystetty kilpailu kettlebell

 Lähtöisin  Shandong, Kiina (Manner) Väri  asiakassuhde

 Paino  2/3 / 4/5/6/8/10/12 ... 38kg Logo  Räätälöity logo saatavilla

 materiaali  Teräs, uretaani MOQ  1 kappale
 Käyttö  Paino Lfiting OEM  hyväksyttävä

Näytteen aika: (1) 2-6 päivää-Jos tarvitset räätälöityä logoa
                     (2) 2 päivän kuluessa olemassa olevista näytteistä



Kaupallinen laatu kettlebell päällystetty kiiltävällä uretaanilla.
Uretaani on kestävin, hajuton ja pitkäikäisin päällyste, joka on nykyisin
saatavilla. Se on hankausta, 
auringonvaloa ja lämmönkestävää.Näissä kettlebellissa on helpommin
tarttuvat pyöristetyt kahvat. 
Tarjoamme mukauttaa tukku vientituote. 



Painotekstiä ei ole pelkästään maalattu pinnalle. Valkoinen on osa
uretaania ja 
ei kuluta pois vaikka ne ovat alttiina paljon hankausta. Tämä on mitä näet 
korkealaatuinen kettlebell.

Pakkaus &shippment

Kuten vaatimuksesi tai usuall paketti.                
1: Ensin kukin kettlebell tulee muovipussiin.
2: Sitten osaksi kartonkia, kun käytät vaahto aluksella vahvistaa välistä
tilaa kettlebell ja 



kartonki.
3: Viimeinkin useita laatikoita puulokeroon. 

Shippment: Liner Transport taiShipping kautta Chartering tai Container
Transport.

Laadunvalvonta 

1. Ennen kuin tilaus voidaan vahvistaa lopuksi, tarkkaamme tarkasti materiaalin, värin, 
näytteen ulottuvuus vaiheittain.
2. Myyjä, myös tilauksen seuraaja, jäljittää jokaisen tuotannon vaiheesta 
alku.
3. Kun työntekijä on lopettanut tuotannon, QC tarkistaa yleisen laadun. Jos
ei 
siirtää meidän vakio uudelleen.
4. Kun pakkaat tuotteet, pakkausosasto tarkistaa tuotteet uudelleen.



Liittyvät tuotteet

Rakas, jos nyt tarkastelemasi tuote ei pysty täyttämään todellista vaatimustasi, 
Tervetuloa postia kerrotaksesi meille suoraan tarvitsemasi tuotteet. Me
tulemme 
lähettää sinulle parhaan hinnan ja täydelliset tiedot pian.

http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/China-Wholesale-Black-Cast-Iron-CF-Skull-Kettlebell.html#.WnGNklMnalZ
http://www.chinafitnessequipmentsupplier.com/fi/products/Kettlebell-Rack-China-2-Tier-Kettlebell-Rack-Supplier.html#.WnGNkVMnalZ

